別記様式第5号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
　石川県知事　様

住所(所在地)
(名称)
氏名(代表者氏名)

いしかわプラスチックリサイクル促進モデル事業費実績報告書
　令和　　年　　月　　日付けで補助金交付決定の通知があったいしかわプラスチックリサイクル促進モデル事業を下記のとおり実施したので、いしかわプラスチックリサイクル促進モデル事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて報告いたします。
記

1.事業名（別紙１のとおり）

2.事業内容　(別紙1のとおり)

3.関係書類　　(1)事業実績報告書
　　　　　　　(2)経費の配分（別紙2のとおり）
　　　　　　　(3)収支決算書　(別紙3のとおり)
　　　　　　　(4)事業の成果品（別添のとおり）
　　(注)　関係書類は、知事が別に定めるものを除き、補助金交付申請書の様式に準じて作成すること。